

**Construcția stadionului
multifuncțional situat în s.
Filipeni, r-nul Leova**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1-1

Valoarea de deviz 341 530,43 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-1:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	228,0600	84,97	19 378,26
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	210,0000	84,97	17 843,70
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	3,3600	84,97	285,50
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	33,0600	84,97	2 809,10
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,8000	84,97	1 427,50
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,7400	84,97	402,76
		Total manopera				42 146,82

Materiale:

1.	141112220164520	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20mm	m3	3,0450	380,00	1 157,10
2.	141112220164520sg	Savura granit fr.1-5mm	m3	2,4360	520,00	1 266,72
3.	14111222016462040	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 20-40 mm	m3	3,0450	380,00	1 157,10
4.	14111222016722040	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 20-40 mm	m3	18,2850	380,00	6 948,30
5.	141112220167520	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20 mm	m3	18,2850	380,00	6 948,30
6.	141112220167520sg	Savura granit fr. 1-5mm	m3	14,6280	520,00	7 606,56
7.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	16,1000	285,00	4 588,50
8.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,5000	265,00	397,50
9.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	12,8400	265,00	3 402,60
10.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	5,1156	42,00	214,86
11.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	13,6416	48,00	654,80
12.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	34,1040	41,00	1 398,26
13.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	102,3120	48,00	4 910,98
14.	2523116716345	Covor PVC 40 mm	m2	179,0460	318,50	57 026,15
15.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	480,0000	2,60	1 248,00
16.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	2 361,0000	2,60	6 138,60
17.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare gr.4cm	m2	304,5000	165,00	50 242,50
18.	2663102100001	Beton clasa M200	m3	7,6800	1 600,00	12 288,00

19.	2666122800325b 4	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8 cm	m	160,8000	62,00	9 969,60
20.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	4,0925	25,00	102,31
21.	2682132601626a	Strat de amortizare h=8mm Shock Pad	m2	181,4400	104,16	18 898,79
22.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	6,0000	250,00	1 500,00
23.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	6,3000	20,00	126,00
24.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,7358	20,00	14,72
25.	4100126202818	Apa	m3	1,4000	20,00	28,00
Total materiale de construcții						198 234,25

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,8800	45,00	264,60
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea până la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,9400	45,00	132,30
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0840	25,00	2,10
4.	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	1,7640	850,00	1 499,40
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	10,8360	450,00	4 876,20
6.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,6300	535,00	337,06
Total utilaje de construcții						7 111,66

Total:

Total	lei	247 492,73
Asigurări sociale	24,00 %	10 115,24
Cheltuieli de transport	10,00 %	19 823,43
Cheltuieli de aprovizionare-depozitare	2,00 %	3 964,68
Cheltuieli de regie	14,50 %	40 802,44
Beneficiu de deviz	6,00 %	19 331,91

Total deviz:

**341 530,4
3**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)